
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 12:45:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 3792/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 14:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de recapeamento asfáltico em diversas ruas da Vila Dom Bosco
Resumo:
Serviço de recapeamento asfáltico em diversas ruas da Vila Dom Bosco

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 Edital e Mapas Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/pservico-de-recapeamento-asfaltico-em-diversas-ruas-da-vila-dom-boscop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09a7fd9ce15289609df38535d0004ff.zip

